



@WislaPlockTV

SUBSKRYBUJ OFICJALNY KANAŁ
PIŁKARSKIEJ WISŁY PŁOCK!



VS.



SOBOTA | 02/09 | 17:30
#WielkieOtwarcieStadionu

#WPŁPOL

EGZEMPLARZ BEZPŁATNY
NAKLAD: 3.000 SZT.
#187



DRONE



WISLAPLOCKSA



03

#SpisTreści

04 SZANOWNI PAŃSTWO, MIESZKAŃCY PŁOCKA ...

06 ZWIEDZANIE I ATRAKCJE NA OTWARCIU

07 ZŁOCI W KOREI

08 O RYWALU: POLONIA WARSZAWA

14 DWA WZMOCNIENIA OFENSYWY

15 NAFCIARZE POMAGAJĄ

16 WYNAJMIJ LOŻĘ #naStadionie

18 PRETENDENCI NA REMIS

Tełst:

Arkadiusz Stelmach, Marta Hućko

Korekta:

Arkadiusz Stelmach

Koordynacja:

Mateusz Lenkiewicz

Oprowadzenie graficzne i przygotowanie do druku:

Mateusz Ludwiczak

Wisła Płock S.A.

2023

Czekamy na Wasze pomysły dotyczące oficjalnego magazynu piłkarskiej Wisły Płock - Czas Wisły. Swoje sugestie wysyłajcie na adres mailowy: biuroprasowe@wisla-plock.pl

SZANOWNI PAŃSTWO, MIESZKANCY PŁOCKA I KIBICE WISŁY!

Prezydent Płocha Andrzej Nowalowski na budowanym stadionie

Crealiśmy na ten dzień i mecz, hieady nowy stadion będie gotowy, a wszystkie jego trybuny będie mogli wypełnić kibice. Samorząd Płocha z radością i satysfakcją oddaje w ręce płockian oraz nafiarskiej rodziny nowoczesny obiekt przy ul. Łukasiewicza 34. Jest on odpowiedzią na ich potrzeby i oczekiwania. Spełnia zarówno wymagania naszej drużyny, jak i standardy PZPN oraz UEFA.

Od początku mojej prezydentury inwestujemy w infrastrukturę sportową w całym mieście. Zaczęliśmy od mniejszych, ale równie potrzebnych i ważnych, przedsięwzięć, czyli Orliłów. Zbudowaliśmy także wiele boisk przy placówkach oświatowych oraz duże boiska na Radziwlu i w Borowiczach.

Budowa stadionu jest naszą największą inwestycją w sport. Finansujemy ją samodzielnie, tylko z budżetu miasta. W tym momencie wydaliśmy ponad 170 mln zł. Rozmach i koszty jego modernizacji mogą robić wrażenie, jednak nie jest jedynym obiektem sportowym realizowanym w ostatnim czasie przez miasto.

Dbamy o zaplecze treningowe Wisły Płock. Przygotowujemy się do modernizacji, sąsiadujących z Orlem Stadionem im. Kazimierza Górskiego, obiektów szleneriowo-treningowych. Do końca 2025 roku chcemy mieć dwa boiska z naturalną, podgrzewaną murawą, oświetleniem i wyposażeniem, które spełnią wymogi licencyjne.

Nieustannie poprawiamy też infrastrukturę sportową przy szkołach, żeby ich uczniowie i otocznia młodzież mogli trenować i bawić się w komfortowych, bezpiecznych warunkach. To dziesiątki milionów złotych zainwestowanych w rozwój młodych ludzi. W ostatnim czasie wyremontowaliśmy boiska przy Szkole Podstawowej nr 20 w Borowiczach, Jagiellonce czy III LO. Od podstaw zbudowaliśmy kompleks sportowy przy Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości przy ul. Padlewskiego. Teraz prowadzimy prace na terenie Ethoniła oraz Szkoły Podstawowej nr 3. Przy ul. Nowowiejskiego, hoszem prawie 2 mln zł, powstaje miejsce do gry w siatkówkę, hoszyhówkę, piłę ręczną lub nożną oraz bieżnia i szocznia.

Natomiast na Wielkiej Płycie będie można uprawiać szczyptniakła, siatkówkę i hoszyhówkę. Za przebudowę tych dwóch boisk zapłacimy blisko 1,3 mln zł. Kończymy też kolejny etap prac na stadionie miejskim. To nie piłkarsha, a lekho-atletyczna inwestycja – remontujemy osmiotorową bieżnię, szocznie do skoku w dal i rzutnie do rzutu dyskiem, młotem i oszczepem oraz pchnięcia łulą. Wydamy ponad 7,3 mln zł.

Jak widać, Płock nieustająco się zmienia. Rośnie i unowocześnia się miejska baza sportowa z myślą o mieszkańcach. Mam nadzieję, że nowy stadion będie miejscem wielu pozytywnych przeżyć i twierdzą dla Nafiarzy!

Prezydent Miasta Płocha
Andrzej Nowalowski



Mecz otwarcia na nowym boisku przy SP 20



WWW.ZOO.PLOCK.PL

ZOO PŁOCK ZAPRASZA CODZIENNIE

W KAŻDĄ POGODĘ
WE WSZYSTKIE DNI
ŚWIĄTECZNE I NIEDZIELE

ZWIEDZANIE I ATRAKCJE NA OTWARCIE!

Mamy nadzieję, że dni 1 i 2 września macie w swoich kalendarzach zarezerwowane. Z okazji oficjalnego otwarcia ORLEN Stadionu zapraszamy do wspólnego świętowania! Dla mieszkańców i kibiców naszej drużyny przygotowaliśmy wiele atrakcji, łącznie ze zwiedzaniem obiektu.

– Czas na otwarcie naszego stadionu. Kilka tygodni zahaczyliśmy budowę nowoczesnego obiektu przy ulicy Łukasiewicza 34. Teraz chcemy go zaprezentować mieszkańcom i kibicom w całej okazałości. Zapraszamy 1 i 2 września – powiedział prezydent Płocha Andrzej Nowakowski.

Mezecz otwarcia ORLEN Stadionu imienia Kazimierza Górskiego ustalono na sobotę 2 września na godzinę 17:30. Wisła Płock podmiejsie Polonia Warszawa. Pierwszy raz do dyspozycji kibiców będą wszystkie miejsca, czyli 15 004, na wszystkich trybunach A, B, C i D (ta ostatnia dedykowana jest kibicom aktywnie dopingującym). Bilety na 1 i 2 września są do kupienia od soboty 19 sierpnia od godziny 19:47.

Przed meczem, w samo południe, wystartuje impreza z okazji otwarcia. Przygotowaliśmy dużo atrakcji. Na terenach przed obiektem rozstawia się dmuchawce: zjeżdżalnie, tor przeszkód i mega piłkarzyki. Będzie można sprawdzić swoją cełność i refleks, przejechać się na symulatorze WRC czy poszukać na eurobungee. A także poszukać płocichich zespołów Wataha, Klisze i Forget Me Not. Będzie też miejsce do zaspokojenia głodu. Na godzinę 16:00 zaplanowaliśmy symboliczne otwarcie. A potem zapraszamy na koncert Goosebumps. Muzycy wytonują same hity – podczas wielkiego otwarcia zaśpiewają czołowi znani i popularni piosenkarze.

A dzień wcześniej, 1 września będzie można zajrzeć do różnych załamarków ORLEN Stadionu. Wycieczki wystartują w piątkowe popołudnie o godzinie 15:00, wejście co pół godziny.

Szacowany czas zwiedzania to około czterdzieści pięć minut, a jedna grupa może liczyć maksymalnie pięćdziesiąt osób. Koniec spacerów przewidziano na godzinę 20:00 (uwaga – ostatnie wejście o 19:30). Wstęp jest oczywiście wolny. Dzieci do trzytnastego roku życia mogą zwiedzać tylko z opiekunem.

Chętnych do spaceru po stadionie zapraszamy przed stadion od strony ulicy 7 czerwca 1991 r i wejść na sektory A1, A2 oraz A3. Jego trasa będzie biegła przez wszystkie kondygnacje

i takie lokalizacje, jak:

- trybuna prasowa,
- loże biznesowe,
- sektor VIP,
- sreka sportowa – tu zobaczymy szatnie drużyny, tunel wyprowadzający piłkarzy na boisko, ławki rezerwowych i salę konferencyjną.

Piętkowe wycieczki to oczywiście święta okazja do zrobienia sobie pięknych, pamiątkowych zdjęć. Zachęcamy do późniejszego publikowania ich na swoich mediach społecznościowych i oznaczania kibic Płocha i Wisły Płock. Do zobaczenia w piątek i w sobotę!

Organizatory otwarcia: Miasto Płock, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Wisła Płock.



ZŁOCI W KOREPŁOCK

Na początku lipca w Daegu odbyły się 55. Międzynarodowe Igrzyska Szkolne, na których nie zabrakło reprezentantów naszego Płocha. Jest nam bardzo miło poinformować, że drugiego naszego miasta, złożona z ośmiu zawodników SSM Wisły Płock pod wodzą trenera Emila Pniewskiego zdobyła złoty medal, wygrywając przy tym wszystkie dziewięć spotkań!

Turniej w koreańskim Daegu przypadł na dni od 4 do 11 lipca, w trakcie których uczniowie rywalizowali w ośmiu dyscyplinach. Reprezentacja Płocha wzięła w nim udział już po raz 27, tym razem licząc 14 sportowców (poza naszymi piłkarzami: 2 lekkoatletów, 2 pływaków, 2 tenisiści stołowe) i 4 opiekunów. Zawody piłkarskie rozegrano w formule pięciu zawodników w polu i bramkarz, grano 2x20 minut.

Zawodnicy, którzy na co dzień występują w drużynie rocznika 2008 Stowarzyszenia Sportu Młodzieżowego Wisła Płock od początku do końca nie mieli sobie równych, co pokazują wyniki spotkań:

Grupa:
 Erotas (Grecja) - Płoch 0:8
 Płoch - Medias (Rumunia) 6:1
 Daegu (Korea) - Płoch 2:12
 Płoch - Ikar Saba (Izrael) 2:0
Półfinał:
 Płoch - Hadera (Izrael) 7:0
Finał:
 Płoch - Kecskemet (Węgry) 4:0

- Chłopcy pomimo bardzo ciężkiej dla nas pogody spalisz się na medal, w każdym meczu dawali z siebie 100% i od pierwszych minut każdego spotkania narzucali swój styl gry. Nasza gra bardzo podobała się obserwatorom i kibicom zgromadzonym na obiekcie, po meczach chociaż robiono sobie z nami zdjęcia oraz bili browo po każdym meczu – powiedział nam trener Emil Pniewski – Udział w olimpiadzie młodzieżowej jest już samym w sobie wielkim wyróżnieniem dla chłopków, którzy mogli poczuć emocje związane z reprezentowaniem naszego miasta, ale też Polski. W Korei chłopcy mieli możliwość mierzyć się z rówieśnikami z różnych zakątków świata, dzięki temu mogli zobaczyć na ichm się etapie piłkarskiego rozwoju. Odbiegając już od sportu, chłopcy podczas trwania Igrzysk mieli możliwość poznania osób z całego świata, wymiany zdani w innym języku, poznania kultury danego państwa. Igrzyska w Korei były na pewno cennym doświadczeniem i umożliwiły zdobycie cennej wiedzy, która będzie procentowała w przyszłości.

Śład reprezentacji Płocha na 55. Międzynarodowych Igrzyskach Szkolnych w Daegu:

Aleksander Waszekowski, Mateusz Leśniewski, Ksawery Krzysztof Jeżewski, Jakub Szymanski, Adam Włóczka, Sebastian Gopirski, Michał Krynicki, Sebastian Nowak, trener Emil Pniewski.

Przyszłość
buduje się na jakości

agat®
www.agat-koluszki.pl



Polonia Warszawa

Rok założenia: 1911
Barwy: czarno-biało-czerwono-czarne
Przydomek: Czarne Koszule

Po ostatnim domowym zwycięstwie z Bruit-Bet Termalica Nieciecza nadeszła wyjazdowa przegrana z Górnikiem Łęczna. Wszyscy liczymy teraz na powrót na zwycięską ścieżkę. Tym bardziej że przyjeżdża do nas Polonia Warszawa, czyli rywal, z którym o stawkę nie mierzyliśmy się wiele lat.

SYTUACJA KADROWA

Polonia Warszawa to beniaminek! Fortuna 1. Ligi, więc w przewle między sezonami musieli dojść do drobnych korekt jeśli chodzi o szerokość kadry. Z Ruchu Chorzów pozostali zostali Szymon Kobusiński oraz Jakub Piątek. Jak na razie lepiej spisały się pierwsi z nich, który ma zresztą już na koncie trzy bramki.

Poza tym ważnymi wzmocnieniami defensywy okazali się Mateusz Kuchta i Michał Kołodziejski. Pierwszy z nich uchodził kiedyś za wielki bramkarski talent, a teraz z marszu wstąpił między słupki bramki Czarnych Koszul. Michał Kołodziejski to natomiast ogry na poziomie centralnym, doświadczony stoper. Bez wątplenia ciekawym zawodnikiem jest także Oliwier Wojciechowski, choć on akurat został jedynie wypożyczony z Jagielonii Białystok.

Jeśli chodzi o odejścia to na pewno będzie musiał zastąpić chociażby Michał Fieduszelewicz. W minionym sezonie strzelił jedenaście goli i waleń przyczynił się do awansu zespołu. Inna sprawa, że aż dziewięć z tych trafień zanotował jeszcze jesienią i wiosna była już znacznie słabsza w jego wykonaniu.

USTAWIENIE

Szateniowicze gości stawia na ustawienie 1-3-4-3. Do tej pory podstawowym bramkarzem Polonii Warszawa był Mateusz Kuchta. W ostatniej kolejce zabrakło go jednak w meczowej kadry, dzięki czemu szansę znowu dostał nasz wychowanek, czyli Jakub Lemarowicz.

Trójne stoperów będzie zmian tworząc od prawej Maciej Kowalski-Haberer, Michał Grudniewski oraz Michał Kołodziejski. W drugiej linii mamy dwóch pewniaków, czyli Bartosza Biedrzychnego na lewym wahadku oraz Piotra Marciniaka w roli defensywnego pomocnika. Ślad uzupełniają prawdopodobnie Krzysztof Koton oraz Dariusz Pawłowski, jednak to dwójka bez mocnego nacisku jakub Piątek, a także Wojciech Fieduszelewicz - jeden z architektów pomocy na wyższym szczeblu.

Dwie dziesiątki to znajdujący się w wysokiej dyspozycji Mateusz Michałowski oraz Michał Bajdur. Z przodu dobrze wpisuje się także Szymon Kobusiński, choć trzeba pamiętać, że niezłą zmianę potrafi także dać Paweł Tomczyński.

MŁODZIEŻOWCY

Podstawowymi młodzieżowcami w ekipie Czarnych Koszul są Bartosz Biedrzycki (2003 r.) oraz Krzysztof Koton (2003 r.). Pierwszy z nich jest podstawowym lewym wahadlowym, a swoją postawą zapracował nawet na powołanie do reprezentacji Polski do lat dwudziestu.

Drugim z nich to natomiast ważny środkowy pomocnik. Obaj już w zeszłym sezonie byli tam kluczowymi postaciami. Poza tym szanse na zaplecze dostał już urodzony w Holandii napastnik Junior Radziński (2003 r.) który jednak ma już na koncie sporo meczów, a nawet kilka bramek jeszcze na poziomie trzeciej ligi.

Poza tym w kadry jest jeszcze utalentowany, wypożyczony z Jagielonii Białystok Oliwier Kwiatkowski (2005 r.), bramkarz Adrian Sandach (2004 r.), a warto wspomnieć, że w zeszłym sezonie do rozgrywek eWinner 2. Ligi został zgłoszony były zawodnik Stowarzyszenia Sportu Młodzieżowego Wisła Płock Adam Smulski (2004 r.)

UWAGA, TALENT

Bartosz Biedrzycki urodził się 16 kwietnia 2003 roku w Małowie Mazowieckim. Pierwsze piłkarskie trofea stawił w KS Istara Krasne oraz MKS Przasnysz. Do akademii MKS Polonia Warszawa przeszedł natomiast w 2019 roku jako szesnastolatek.

Trafił tam do drugiego Centralnej Ligi Juniorów do lat siedemnastu, a w kolejnych rundach występował między innymi w Lidze Małotrejowej oraz do lat dwunastu, Centralnej Lidze Juniorów do lat osiemnastu, czy seniorstwie drużynie w Klasie A i Klasie Ochronowej. W tej ostatniej CLJ rozegrał zresztą dosłownie sezon, w którym zdobył pięć bramek i zaliczył aż dziesięć asyst.

Do Polonii SA przeszedł latem 2022 roku. Podpisał wtedy profesjonalny, dwuletni kontrakt. Bardzo szybko wywalczył sobie zresztą pierwszy słupek i w eWinner 2. Lidze zanotował aż dwadzieścia osiem meczów. Zanotował dwie asysty i generalnie udowodnił, że również na wyższym poziomie potrafi być ciekawym lewym obroną lub wahadlowym, z dobrą techniką i dośrodkowaniem.



U nas startują najszybsze paczki!



**DOSTAWA
W 1 DZIEŃ**



**10 000
PUNKTÓW**



**3 DNI
NA ODBIÓR**

www.ornpaczka.pl

Budmat.

NAJLEPSZE DACHY · RYNNY OGRODZENIA



budmat.com

13

Po awansie na zaplecze PKO Banku Polski Ekstraklasa utrzymał miejsce w składzie, a jego ostatnia dyspozycja została nagrodzona powołaniem do młodzieżowej reprezentacji Polski.

POD LUPĄ

Najbardziej doświadczonym zawodnikiem w kadry Czarnych Koszów jest Łukasz Piątek. Urodził się 21 września 1985 roku w Warszawie i jest wychowankiem Polonii Warszawa.

W pierwszym zespole zadebiutował 6 grudnia 2005 roku. Ważną postacią stał się tam dwa lata później na zapleczu ekstraklas. W tym klubie nieprzerwanie występował aż do lata 2013 roku, kiedy przeniósł się do Zagłębia Lubin. Przez cztery lata był tam podstawowym defensywnym pomocnikiem.

Podobnie, jak w barwach Bruk-Bet Termalite Nieciecza w rozgrywkach 2017/2018. Później zszedł ligę niżej do ŁKS Łódź, z którym zresztą awansował do elity. Od sezonu 2020/2021 wrócił do domu, wzmacniając trzecioliговą wówczas Polonię Warszawa.

Szczególnie pierwsze dwa lata były w jego wythonaniu udane i bardzo przyczynił się do awansu drużyny do eWinner 2. Ligi. Również na tym poziomie rozegrał dużo meczów, wywalczył kilka bramek i pomógł w promocji do Fortuna 1. Ligi.

TRENER

Rafał Smalec 28 grudnia 1977 roku w Świdnitu. Jako zawodnik był związany z Pogonią Grodziśk Mazowiecki i to właśnie tam rozpoczął swoją trenerską karierę.

Pracował tam przez cztery lata, uzyskując na przykład awans do trzeciej ligi, następnie związał się z ŁKS Chlebia. Potem trafił do KS Mszczonowa i w końcu do Unii Sierpiewice. Prowadził ten klub przez cztery lata, w tym trzy na poziomie trzeciej ligi.

Polonię Warszawa przejął natomiast latem 2021 roku i z tym klubem zanotował już dwa awanse - najpierw z trzeciej do drugiej ligi, a następnie bezpośrednio z drugiej do pierwszej.

Arkadiusz
Stelmach



FOT. MICHAŁ STAWOMAK / 400mm.pl

esse
DŁA ZDROWIA

Jesteśmy dla Ciebie
wsparciem na każdym
etapie leczenia

ORTOPEDIA FIZJOTERAPIA REHABILITACJA NEUROLOGIA



Warszawa
Łódź
Płock
ul. Piłsudskiego 35
tel. 787 947 957
essezdrowia.pl



DWA WZMOCNIENIA OFENSYWY

W ostatnim Czasie Wisły poświęciliśmy kilka alaptatów na przedstawienie Wam nowych nabytków Wisły Płock. Już po zamknięciu numeru przykalkaliśmy jeszcze nowego zawodnika, natomiast kilka dni później wzmocnił nas kolejny ofensywny pomocnik. Kim są obaj panowie?

17 sierpnia nowym piłkarzem Wisły Płock został Émile Thialhane. Senegalski ofensywny pomocnik podpisał z nami kontrakt do 30 czerwca 2024 roku z opcją jego przedłużenia o kolejny sezon. Urodził się 17 listopada 1991 roku w miejscowości Pithune.

Jest wychowankiem ASC HLM Dañar. W Polsce po raz pierwszy zameldował się latem 2010 roku. Przez następne dwa lata przewodził barwy Lidera Włocławek, Zawiszy Bydgoszcz i Włocławki Włocławek. Następnie wrócił do brzości otres do Francji, gdzie na niższym poziomie występował w AFM Romilly i Olympique Saint-Quentin. Przed sezonem 2014/2015 wrócił do Polski.

Przez trzy sezony grał w trzeciej lidze, a konkretnie Pogoni Mogilno i Sochole Kleczew. Jego hariera zaczęła nabierać rozpędu od 2017 roku, gdy został zawodnikiem drugoligowego GKS Belchatów. Po dwóch latach awansował z klubem na zaplecze ekstraklasy. Następnie przeszedł do Korony Kielce, a ostatnie miesiące spędził już w Puszczy Niepokonice. Senegalczyk z polskim paszportem był tam podstawowym ofensywnym pomocnikiem, a w minionym sezonie rozegrał trzydzieści cztery mecze, zdobywając trzy bramki oraz notując kilka asyst.

Swoją postawą przyczynił się do historycznego awansu tego klubu do PKO Banku Polski Ekstraklasy. W obecnych rozgrywkach zdążył zanotować niespełna pół godziny przeciwko Jagielonii Białystok. Po przejściu do Nafciarzy dwukrotnie znalazł się w wyjściowej jedenastce – najpierw na Bruk-Bet Termalicy Nieciecza, a następnie Górnik Łęczna.

Dobladnie tydzień później nowym piłkarzem Wisły Płock stał się natomiast Jorge Jiménez. Hiszpański ofensywny pomocnik związał się z nami umową do 30 czerwca 2024 roku z opcją jej przedłużenia o kolejne dwa sezony. Popułamy Jimę urodził się 20 maja 1999 roku w Madrycie.

W młodzieńcych latach swojej kariery występował w juniorach CF Rayo Majadahonda. Do piłki seniorszej przeszedł latem 2018 roku. Został zawodnikiem czwartoligowego CD Móstoles URJC, gdzie sześciokrotnie trafił do siatki.

Sezon później związał się z rezerwami Realu Betis.

W ostatniej kolejce La Ligi 2019/2020 zasiał nawet na ławce rezerwowych w meczu pierwszej drużyny. Miało to miejsce 19 lipca 2020 roku w pojedynku z Realem Valladolid. W połowie następnego rozgrywek, już po awansie do trzeciej ligi, przeniósł się natomiast do UD San Sebastián de los Reyes z tego samego szczebla.

W tym klubie rozegrał kolejno trzydzieści, dwadzieścia siedem oraz dwadzieścia sześć ligowych spotkań. Zdobył jedną bramkę i zaliczył kilka asyst. Jah na razie czeka jeszcze na pierwsze powołanie do meczowej jedenastki Nafciarzy.



Arkadiusz Stelmach

NAFCIARZE POMAGAJĄ

W ostatnim czasie Wisła Płock aktywnie włączyła się w pomoc dla dwóch młodych, będących w potrzebie chłopców. Również Was zapraszamy do tego, by dorzucić do tego coś od siebie!

Tymoteusz Cholewiński ma zaledwie pięć lat. Jest bardzo mądrym i świadomym chłopcem, któryocha życie i sport. Ponadto jego wielką pasją jest piłka nożna – swego czasu trenował w drużynie Stowarzyszenia Sportu Młodzieżowego Wisła Płock z rocznika 2017. Przytęra historia rozpoczęła się od bólu szyi. Okazało się, że to złośliwy nowotwór, a guz wciąż rośnie.

Rodzice, by ratować swoją pociechę, sięgnęli zmuszeni szukać pomocy poza granicami Polski. Obecnie nie są w stanie oszacować dołdnych kosztów leczenia, dlatego na tę chwilę po prostu błądają o wsparcie zbrotni na rzecz synka. Nasz klub bez chwili namysłu postanowił włączyć się w pomoc dla Tymka. Was również bardzo o to prosimy i do tego zachęcamy.

Na aukcję trafiły więc od naszego klubu:

-koszulka meczowa Fabiana Hiszpańskiego na sezon 2023/2024;
-bieląca z trzema zawodnikami Wisły Płock: Łukaszem Setuśińskim, Fabianem Hiszpańskim i Krzysztofem Janusem.

Licytację dotyczącą koszulki wygrał Wiltoz Rahoczy z hwtwą obrąglých dwóch tysięcy złotych, a aukcję w sprawie holoacji za dwa tysiące czterysta złotych zwyciężył Sebastian Cybulski. Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w innych licytacjach na specjalnej grupie na Facebooku Kibice Tymka - Licytacje oraz do włączenia się w zbiórę na platformie: siepomaga.pl/tymek-cholewinshi

siepomaga.pl

Malszymilian Ziebiński wymaga z hoi ciągłej rehabilitacji, wielu badań, wymiany protez i specjalistycznego sprzętu. Zbiórka ma pomóc zamówić chodzikowy protez i zabrać go do najlepszych możliwych specjalistów w celu sprawdzenia nerwów i stworzenia dla niego protezy bionicznej. Na aukcję trafiła więc od naszego klubu:
-koszulka meczowa Pawła Chrupały z jego autografem.

Licytację wygrał Tomasz Majerowski z hwtwą czterystu pięćdziesięciu złotych. Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w pozostałych licytacjach na specjalnej grupie na Facebooku Drużyna Malsia - Licytacje dla Malsia oraz do włączenia się w zbiórę na platformie: siepomaga.pl/malszymilian-ziebinski



Arkadiusz Stelmach



WYNAJMIJ ŁOŻĘ #nastadionie

Wynajmij Łożę i stań się członkiem prestiżowego Wisła Business Club.

Prezentujemy państwu prestiżową ofertę dla członków Wisła Business Clubu oraz ich gości. Zlokalizowane na zachodniej trybunie jednego z najnowocześniejszych obiektów sportowych w Polsce łoża gwarantują prywatność, komfort i wyjątkową atmosferę oglądania meczów na żywo.

- indywidualny bufet
- wydrebrniona 8-osobowa trybuna
- dwa dedykowane miejsca parkingowe
- możliwość wykorzystania łoża jako miejsca spotkań biznesowych w dni niemieczowe

Wyposażenie łoża:

- stół konferencyjny lub ława
- krzesła lub fotele
- dwuosobowa sofa
- szafa ubraniowa
- barek
- 8 wygodnych miejsc na trybunie
- telewizor z możliwością podpięcia zewnętrznego nośnika
- lodówka
- klimatyzacja
- sieć wi-fi

*elementy wyposażenia łoża są przydzielane:
Zapewniamy możliwość personalizacji łoża
(załatwienia indywidualne)

Parametry techniczne

- powierzchnia – 20m²
- liczba osób – 8
- oddzielna toaleta

Dni meczowe

- dostępność łoża 15 godzin przed rozpoczęciem oraz po zakończeniu meczu
- transmisja meczu z powtórkami na odbiorniku tv w łożu

To nie koniec korzyści. Dla wszystkich korzystających z łoża vip oferujemy:

- szeroki wachlarz praw/świadczeń w specjalnej ofercie cenowej
- możliwość organizacji eventów firmowych z udziałem wybranych zawodników Wisła Płoch S.A. (ustalenia indywidualne)
- możliwość otrzymania zaproszeń na wybrane mecze wyjazdowe naszej drużyny

Wycena:

Ostateczna wycena zależy od pakietu praw i świadczeń, na które dodatkowo zdecyduje się najemca łoża vip.

Kontakt:

Anna modzelewska
Dyrektor działu sponsoringu
Tel. +48 605 877 885
anna.modzelewska@wisla-ploch.pl

Wisła Płoch S.A.

ul. Łukasiewicza 34
09-400 Płoch
Telefon: 24 367 65 20
E-mail: poczta@wisla-ploch.pl



PRETENDENCI NA REMIS

Abym przypomnieć sobie ostatnie domowe spotkanie z Polonią Warszawa musimy cofnąć się aż do 3 listopada 2007. Podobnie jak obecnie, w sezonie 2007/2008 Nafciarze byli świeżo po spadku z ekstraklasy (ówczesnej I. ligi) i obok m.in. właśnie Polonii byli stawiani w roli handydatów do powrotu do najwyższej klasy rozgrywkowej.

Do tego spotkania oba zespoły przystępowały z równym dorobkiem punktowym (28 oczek, 5 mniej od liderującego Piasta Gliwice). Wisła zajmowała miejsce 6., Polonia – 5. To nie koniec podobieństw – Czarne Koszule zdążył kilka dni wcześniej objąć trener Dariusz Wdowczyk, natomiast Nafciarzy, jeszcze nieoficjalnie, zaczęli trenować Leszek Ojrzyski. W szereguch płocczan nie mogli wystąpić tym razem strzelce 10 goli w 14 meczach Sławomir Peszho (zawieszenie za kartki), zabrakło też horyzontowanego kapitana i podstawowego środkowego obrońcy – Rafała Lasochiego.

Szybko po pierwszym gwizdku płochie trybuny uniósł się dzięki bramce zastępującego w tym meczu na prawym strzydle Peszho Damiana Staniszewskiego – w 4. minucie po strzale Krzyszofa Kretkowskiego piłkę na bohu wywiąsthował Radosław Majdan, Piotr Kosiorowski zgubił trybce Staniszewskiego, a ten popisał się skuteczną dobitką. Początek spotkania zdecydowanie należał do miejscowych, którzy grali ofensywnie, a pod polem hamnym rywala starali się mu udrudnić wyprowadzenie poprzez wysoki pressing.

Niestety niedługo później Polonia wyrównała. W 19. minucie Daniel Małta znalazł się kompletnie nieplanowany w naszym polu bramkowym i uderzył nie do obrony pod samą poprzeczkę. Od tego momentu zdecydowanie więcej na boisku oglądaliśmy fauli, ostrej gry i dystansji z arbitrem, szczególnie w wytonianiu Nafciarzy, niż śladnych ofensywnych ataków.

Po pół godziny gry doublet mógł zanotować Staniszewski, kiedy z piłką po rzucie rożnym minął się Majdan, ale strzdydwy trafił jedynie w ustawionego na linii bramkowej Mariusza Pawłata. Na kolejną naprawdę groźną sytuację czekaliśmy do samej końcówki spotkania, kiedy niedaleko słupka płocczan przymierzył Maciej Tataj. W ostatniej minucie strzałem bezpośrednio z rzutu wolnego z hiltunastu metrów w mur trafił dosłownie nam znany Lumir Sedlaček. Remis raczej nie zadawał żadnej z drużyn, ale równocześnie wydawał się sprawiedliwy.

- Niewiele pamiętam z tego meczu. Zagrałem na stoperze obok Artura Wyczałkowskiego. Szybko strzeliłmy bramkę, ale też dosyć szybko Polonia wyrównała po naszym błędzie i bramce Małty. Pamiętam, że miałem swoją sytuację i mogłem strzelić Majdanowi – mieliśmy stały fragment, potem było małe zamieszanie, ponownie i Mierzejewski wycofał do mnie piłkę, chciałem ją wziąć tak pod siebie, ale ostatecznie zostałem zablokowany – wspomina to spotkanie Bartłomiej Sielewski.

2. liga 2007/2008, 17. kolejka
Wisła Płoch – Polonia Warszawa 1:1 (1:1)
Staniszewski 4' – Małta 19'

WPL: Białkowski - Sielewski, Żyto, Wyczałkowski (72 Michalek), Górski - Staniszewski, Krzyżanowski, Kowalski (65 Zawadzki), Mierzejewski - Gregorek, Kretkowski (46 Majewski).

POL: Majdan - Michalski, Pawłat, Konieczny, Kosiorowski - Bałt (58 Mojcy), Piątek, Wędyżyński, Sedlaček - Małta (83 Wojdyga), Otszar (67 Tataj).

FORTUNA



TABELA

Fortuna 1 Liga

Lp.	Drużyna	Mecze	Punkty
1.	Miedź Legnica	6	14
2.	GKS Tychy	6	13
3.	GKS Katowice	6	13
4.	Motor Lublin	6	13
5.	Odra Opole	6	13
6.	Górnik Łęczna	6	12
7.	Lechia Gdańsk	6	10
8.	Wisła Kraków	6	8
9.	Arka Gdynia	6	8
10.	Bruk-Bet Termalica	6	7
11.	Znicz Pruszków	6	7
12.	Resovia Rzeszów	6	7
13.	Polonia Warszawa	6	6
14.	Wisła Płock	6	6
15.	Podbeskidzie Bielsko-Biala	6	6
16.	Stal Rzeszów	6	4
17.	Zagłębie Sosnowiec	6	2
18.	Chrobry Głogów	6	0

Awans

Baraże

Spadek

PRETENDENCI NA REMIS

Abym przypomnieć sobie ostatnie domowe spotkanie z Polonią Warszawa musimy cofnąć się aż do 3 listopada 2007. Podobnie jak obecnie, w sezonie 2007/2008 Nafciarze byli świeżo po spadku z ekstraklasy (ówczesnej I. ligi) i obok m.in. właśnie Polonii byli stawiani w roli handydatów do powrotu do najwyższej klasy rozgrywkowej.

Do tego spotkania oba zespoły przystępowały z równym dorobkiem punktowym (28 oczek, 5 mniej od liderującego Piasta Gliwice). Wisła zajmowała miejsce 6., Polonia – 5. To nie koniec podobieństw – Czarne Koszule zdążył kilka dni wcześniej objąć trener Dariusz Wdowczyk, natomiast Nafciarze, jeszcze nieoficjalnie, zaczęli trenować Leszek Ojrzyski. W szereguch plockzan nie mogli wystąpić tym razem strzelce 10 goli w 14 meczach Sławomir Peszho (zawieszenie za kartki), zabrakło też horyzontowanego kapitana i podstawowego środkowego obrońcy – Rafała Lasochiego.

Szybko po pierwszym gwizdku płochie trybuny uniosły się dzięki bramce zastępującego w tym meczu na prawym strzydle Peszhe Damiana Staniszewskiego – w 4. minucie po strzale Krzysztofa Kretkowskiego piłkę na bohu wywiąsthował Radosław Majdan, Piotr Kosiorowski zgubił trybce Staniszewskiego, a ten popisał się skuteczną dobitką. Początek spotkania zdecydowanie należał do miejscowych, którzy grali ofensywnie, a pod polem hamnym rywala starali się mu udrudnić wyprowadzenie poprzez wysoki pressing.

Niestety niedługo później Polonia wyrównała. W 19. minucie Daniel Małta znalazł się kompletnie niepiłnowany w naszym polu bramkowym i uderzył nie do obrony pod samą poprzeczkę. Od tego momentu zdecydowanie więcej na boisku oglądaliśmy fauli, ostrej gry i dystansji z arbitrem, szczególnie w wytonianiu Nafciarzy, niż śladnych ofensywnych ataków.

Po pół godziny gry dublet mógł zanotować Staniszewski, kiedy z piłką po rzucie rożnym minął się Majdan, ale strzdyłowy trafił jedynie w ustawionego na linii bramkowej Mariusza Pawłata. Na kolejną naprawdę groźną sytuację czekaliśmy do samej końcówki spotkania, kiedy niedaleko słupka plockzan przymierzył Maciej Tataj. W ostatniej minucie strzałem bezpośrednio z rzutu wolnego z hiltunastu metrów w mur trafił dosłownie nam znany Lumir Sedlaček. Remis raczej nie zadawał żadnej z drużyn, ale równocześnie wydawał się sprawiedliwy.

- Niewiele pamiętam z tego meczu. Zagrałem na stoperze obok Artura Wyczałkowskiego. Szybko strzeliłmy bramkę, ale też dosyć szybko Polonia wyrównała po naszym błędzie i bramce Małty. Pamiętam, że miałem swoją sytuację i mogłem strzelić Majdanowi – mieliśmy stały fragment, potem było małe zamieszanie, ponownie i Mierzejewski wycofał do mnie piłkę, chciałem ją wziąć tak pod siebie, ale ostatecznie zostałem zablokowany – wspomina to spotkanie Bartłomiej Sielewski.

2. liga 2007/2008, 17. kolejka
Wisła Płock – Polonia Warszawa 1:1 (1:1)
Staniszewski 4' – Małta 19'

WPL: Białkowski - Sielewski, Żytko, Wyczałkowski (72' Michałek), Górski - Staniszewski, Krzyżanowski, Kowalski (65' Zawadzki), Mierzejewski - Gregorek, Kretkowski (46' Majewski).

POL: Majdan - Michalski, Pawłat, Konieczny, Kosiorowski - Bałt (58' Mojcy), Piątek, Wędyżyński, Sedlaček - Małta (83' Wojdyga), Otszar (67' Tataj).

FORTUNA



TABELA

Fortuna 1 Liga

Lp.	Drużyna	Mecze	Punkty
1.	Miedź Legnica	6	14
2.	GKS Tychy	6	13
3.	GKS Katowice	6	13
4.	Motor Lublin	6	13
5.	Odra Opole	6	13
6.	Górnik Łęczna	6	12
7.	Lechia Gdańsk	6	10
8.	Wisła Kraków	6	8
9.	Arka Gdynia	6	8
10.	Bruk-Bet Termalica	6	7
11.	Znicz Pruszków	6	7
12.	Resovia Rzeszów	6	7
13.	Polonia Warszawa	6	6
14.	Wisła Płock	6	6
15.	Podbeskidzie Bielsko-Biala	6	6
16.	Stal Rzeszów	6	4
17.	Zagłębie Sosnowiec	6	2
18.	Chrobry Głogów	6	0

Awans

Baraże

Spadek